КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2013 года                   № 914                     ст. Тбилисская
Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со статьями 49, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и разъяснениями комитета жилищно – коммунального хозяйства Краснодарского края от 23 июня 2005 года № 01.05 – 21/856 «О применении отдельных норм главы 7 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Установить на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района:

1.1. Норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном жилищном фонде в размере:
- 18 кв.м на одного человека.
1.2. Учетную норму общей площади жилого помещения в размере:

- 10 кв.м на одного человека.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан (Щеглова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко